
令和 6年 3月 1日 

かほく市河北台健民体育館閉館に伴うお知らせ 

※パレット会員様・トレーニング会員様・フロア利用者様向け 

                                                      NPO法人 クラブパレット 

 

平素は弊法人クラブパレットの活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度かほく市河北台健民体育館閉館に伴い長らくトレーニングフロア、健民スタジオを

ご愛顧いただき誠にありがとうございました。あらためてクラブパレット職員一同、心より

御礼申し上げます。 

つきましては令和 6年 3月 24 日 日日 を持ちましてクラブパレットによる下記施設 日フ

ロア の営業を終了する事となりました。各施設の利用期日等は下記をご参照下さい。 

 

記 

 

〇健民体育館 2Fトレーニングルーム     ～３月２４日日日 までご利用可能 

〇2F健民スタジオ        ～３月２４日日日 までご利用可能 

※上記 2施設日場所 は 3/25日月 以降の一般の方の立ち入りが出来なくなります。 

※クラブパレットフィットネス会員様の健民スタジオプログラムにおきましては 

令和６年４月１日よりかほく市総合体育館 日多目的室１ にて継続 日一変更 予定 しま

すので、今後ともよろしくお願いいたします。 

日スタジオプログラムスケジュールは3月中旬頃を目安にクラブパレットのホームページで公開予定です  

※宇ノ気スタジオ日宇ノ気中学校体育館 1F は今まで通りに更わらずご利用になれます。 

※クラブパレットのトレーニング会員様につきましては、今年度中日3/24 まで の 

ご利用と日3/24 をもっての 会員ご契約の期間終了となります。 

※パレット会員様、トレーニング会員様、トレーニングフロア利用者様のお問い合わせは 

クラブパレット日宇ノ気本変事務局 TEL076-283-4411 までお問い合わせください。  

以上 


